Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2017г. №3
с.Ваганово

Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих  и  фактических затрат  на их денежное содержание по администрации Вагановского сельского поселения    за   4 квартал 2016 года
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Вагановского сельского поселения:

      1.Утвердить отчет  о численности муниципальных служащих  и  фактических затрат  на их денежное содержание по администрации Вагановского сельского поселения    за 4 квартал  2016год  согласно приложению.
     2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Вагановского сельского поселения и размещению в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста поселения О.В.Миллер.
                     Глава
Вагановского сельского поселения                                              А.Н. Сенюков
     УТВЕРЖДЕН                                                                     постановлением администрации

                                                            Вагановского сельского поселения

                                                                                от 18.01.2017 г № 3

                                                         Отчет
                           о численности муниципальных служащих  и
                          фактических затрат  на их денежное содержание

                по администрации Вагановского сельского поселения

                                                      за  4 квартал 2016год

	Категория работников
	Численность работников, чел
	Расходы  бюджета на заработную плату  за отчетный период ,тыс.руб.

	Муниципальные служащие
	5
	              170,7